al servizio in oggetto e che vengono sottoscritti dalle parti e da me, Ufficiale 

Rogante, per essere depositati presso il Servizio Istruzione, Mense e 

Programmazione.  

Art. 2 - CORRISPETTIVO 

ll corrispettivo viene determinato nell'importo complessivo quadriennale di 

euro 705.855,92 (settecentocinquemila ottocentocinquantacinque virgola 

novantadue), da maggiorarsi dell'I.V.A. Le modalità di pagamento sono quelle 

di cui all’articolo 8 del Capitolato speciale. Sarà data peraltro esecuzione a 

quanto disposto dall’art. 30 (Principi per l’aggiudicazione e l’esecuzione di

[...]

La Security ha presentato fotocopia autenticata di idonea polizza assicurativa 

di responsabilità civile verso terzi, giusta articolo 7 del Capitolato speciale.  

Art. 4 - CAUZIONE  

A garanzia di adempimento degli obblighi contrattuali la Security ha depositato 

idonea cauzione pari ad € 70.585,59 (settantamilacinquecentoottantacinque 

virgola cinquantanove), giusta articolo 10 del Capitolato speciale. 

Art. 5 – CONTROVERSIE E FORO COMPETENTE 

Ai sensi dell’art. 7 del Capitolato speciale tutte le controversie che dovessero 

insorgere tra la Comunità e la Security devono essere composte